
  

ZARZĄDZENIE NR 14/2024 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XLI/428/2023 Rady 

Gminy Filipów z dnia 6 grudnia 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dohodów budżetowych o kwotę 52.779 zł oraz zmniejsza o kwotę 20.000 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 186.395 zł oraz zmniejsza o kwotę 153.616 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2024 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 31.374.858 zł: 

- bieżące - 25.814.646 zł, 

- majątkowe - 5.560.212 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 33.530.636 zł: 

- bieżące - 25.464.139 zł, 

- majątkowe - 8.066.497 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3013



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
62 623,00 13 400,00 76 023,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 093,00 13 400,00 24 493,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

11 093,00 13 400,00 24 493,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 33 379,00 33 379,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 33 379,00 33 379,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 33 379,00 33 379,00 

852   Pomoc społeczna 291 539,00 -20 000,00 271 539,00 

 85295  Pozostała działalność 223 499,00 -20 000,00 203 499,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

223 499,00 -20 000,00 203 499,00 

Razem: 4 884 288,00 26 779,00 4 911 067,00 

rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 493 911,00 6 000,00 499 911,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
0,00 6 000,00 6 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 25 981 717,00 6 000,00 25 987 717,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3013



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
62 623,00 13 400,00 76 023,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 093,00 13 400,00 24 493,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 13 400,00 13 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 913,00 5 913,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 225,00 1 225,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 154,00 154,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 824,00 1 824,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 093,00 -9 116,00 1 977,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 33 379,00 33 379,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 33 379,00 33 379,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 330,00 330,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 049,00 33 049,00 

852   Pomoc społeczna 291 539,00 -20 000,00 271 539,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
58 000,00 0,00 58 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 681,00 -6 000,00 19 681,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 6 000,00 14 000,00 

 85295  Pozostała działalność 223 499,00 -20 000,00 203 499,00 

  3110 Świadczenia społeczne 216 666,00 -19 600,00 197 066,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 208,00 -400,00 808,00 

Razem: 4 872 896,00 26 779,00 4 899 675,00 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 81 000,00 0,00 81 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 81 000,00 0,00 81 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 -14 000,00 67 000,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 14 000,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 815 724,00 0,00 815 724,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 -200 000,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 -200 000,00 -100 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 190 000,00 190 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 190 000,00 190 000,00 

 80195  Pozostała działalność 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 10 000,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

0,00 6 000,00 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 834 813,00 0,00 2 834 813,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 701 608,00 0,00 1 701 608,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3013



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 627 947,00 -23 000,00 1 604 947,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 914,00 3 000,00 4 914,00 

Razem: 17 231 275,00 6 000,00 17 237 275,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3013



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2024 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 

Dokonane zmiany w planie budżetu związne są z: 

- przyznaniem dotacji na funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych, 

- zmniejszeniem dotacji na wypłatę dodatku osłonowego, 

- przynanie dotacji na zakup podęczników dla uczniów szkoły, 

- zwiększeniem dotacji na przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

Pozostałe zmiany dotyczą bieżącej realizaji budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3013


		2024-06-18T12:39:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




